MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - e-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

“ATA DE SESSÃO DE ABERTURA DA CHAMADA PUBLICA 02/2020”

Aos Vinte (20) dias do mês de Outubro de 2020, às 09h00min, no Setor de Licitação da Prefeitura
Municipal de Euclides da Cunha Paulista, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações instituída
pela portaria nº 87/2020 a fim de receber os envelopes contendo Propostas e Documentos de
Habilitações para a CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2020 – “Para venda de lotes de MADEIRA EM PÉ com
dispensa de licitação, conforme lhe faculta o artigo 17, inciso II, alínea “e” da Lei Federal n.º. 8.666/93”.
Devidamente publicada, constatou-se que ao ato não compareceu nenhuma empresa interessada em
atender a referida Chamada Publica, sendo a mesma declarada DESERTA pela Comissão. Nada mais
havendo a tratar, foi lavrada a presente Ata, que segue assinada pela Comissão, e em seguida
submetida a Prefeita para deliberações posteriores.

Valéria de Souza – Presidente

Avelino Pereira Lima Netto – Vice-Presidente – AUSENTE

Edson Alves da Silva – Membro

João Manoel de Oliveira Cavalcante Silva - Membro